COMUNE DI

ROTONDO

A

C_F811- -1- 2022-11-30 - 0050063
Prot.Generale n: 0050083 A

ALL. 1 Data: 30/11/2022 Ora: 11.24 Al Slg SlndaCO

Classific © 2-3-0

del COMUNE DI MONTEROTONDO

PUBBLICITA DELLE CARICHE E DI EVENTUALI ALTRI

INCARICHI
(ART. 14 D.LGS. N. 33/2013)

I
- § Anno ;
Cognome é‘M oREUD Nome __Y7reo IVA ZO pay i
Nella sua qualita di ‘" Socicta o Ente Sede
CONFr ¢ ce E1E
(1) Sindaco, Assessore, Consiglicre.
II DICHIARA QUANTO SEGUE:
ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE PRESSO ENTI PUBBLICI
O PRIVATI
Ente che ha conferito I'incarico Descrizione dell’incarico ricevuto Compensi ricevuti nell’anno

1

2

3

4

II'T DICHIARA QUANTO SEGUE:

ASSUNZIONE DI INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA
FINANZA PUBBLICA
Ente che ha conferito I'incarico Descrizione dell’incarico ricevuto Compensi ricevuti nell’anno

1

2

3

4

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data 50/"/ 2 %/
f ) o

FIRMA DEL DICHIARANTE



ALL. 2 Al Sig. Sindaco
del COMUNE DI MONTEROTONDO
PUBBLICITA DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE DEI
COMPONENTI DEGLI ORGANI DI INDIRIZZO POLITICO
(LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441)
I
Redditi anno
Cognome Nome
Nella sua qualita di"” Societa o Ente Sede
% —_— DICHIARAZIONE
Q Per il coniuge non separato consenziente
QO Parente entro il 2° grado consenziente Cognome Nome

(1) Sindaco, Assessore, Consiglicre.

11 DICHIARA DI POSSEDERE QUANTO SEGUE:
BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo
Natura del diritto*” Descrizione dell’immobile Comune e Provincia
FrofueTA 60 L AT Ho ~E 1o oy, (£n)
2
4
4
5
6
7
8

(2) Specificare sc trattasi di: proprictd, comproprieta, superficic, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, serviti.
(3) Specificarc sc trattasi di: fabbricato, terreno.




III

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

CV fiscali

Anno di
immatricolazione

Annotazioni

Autovetture (marca e tipo)

Aeromobile

Imbarcazione da diporto

Altro

IV
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
Qualora lo spazio non fosse sufficicente, allegare elenco aggiuntivo
Numero azioni o
SOCIETA’ (denominazione e sede) quote possedute Annotazioni
N. %

1

2

3

4

5

6

A\

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare clenco aggiuntivo
SOCIETA (denominazione e sede) Natura dell’incarico

1

2

3

4

6




VI

REDDITI CONTENUTI NELL’ULTIMA DICHIARAZIONE DEI REDDITI

,00
dominicali dei terreni

,00
agrari

b ,00

dei fabbricati 3 S L/
di lavoro dipendente 2_, <1' 3 5 i 00
di lavoro autonomo 00
di impresa 00
di partecipazione 00
titoli obbligazionari 00
titoli di Stato ,00
fondi di investimento ,00
sicav (societd di investimento a capitale variabile) ,00
intestazioni fiduciarie ,00

,00

TOTALI

(?? Si allega copia dell’ultima dichiarazione dei redditi (art. 2 c. 2 L. 441/1982)

OVVERO

( ) Dichiaro di essere esonerato dall’obbligo di presentazione della dichiarazione dei redditi

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

/Y

Dichiarazione di consenso del coniuge non separato

Acconsento

FIRMA DEL DICHIARANTE

Non acconsente

(coniuge)

Dichiarazione di consenso del parente entro il 2° grado:

Acconsento

(dichiarante)

Non acconsente

(parente)

Data -2‘0)“/”’
]

(dichiarante)




